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~ (Tomates cerises en grappe

-

Info de la semaine

Nouveau dans P'assortiment :

- Tomates cerises Mix vrac / Europe
- Salanova Crispy Mix / France

- Tomates cerises Mix / Espagne

- Fenouil / Europe

- Choux fleur en vrac / Europe

Fin de saison :
- Tomates cerises Mix / Suisse .
Art. 972 Italie

- Tomates cerises jaunes / Suisse
- Chou pomme sans feuille / Suisse Pas de détail

- Poire pour la chasse / Suisse L Colisde3kg  11.25 3.75/kg )

- Pommes pour la chasse / Suisse

- Fenouil / Suisse
- Choux fleur en vrac / Suisse

o J

-

Cacahuetes
Pour commander a
Fax. 0848 247 355 '
Tél. 0848 247 333 ’ ¢
Shop on-line: www.culturefood.ch/shop " ’
E-mail: commande@culturefood.ch
BIO -
Commande : Du lundi au jeudi avant 16h00 Art. 1251 Egypte
Vendredi et samedi avant 10h30 Pas de détail *
Livraison: LejourB : . »
’ Colis de 5 k 27.50 5.50/k
“6 \_ ) & )
beelony* - |
Les notes écologiques sont fournies par Beelong Images non-contractuelles - Offres valables jusqu’a épuisement des stocks

\( 2= Sites de production et d'exploitation:

Culturefood Fribourg;: Rte des Daillettes 17 - Les Ponts-de-Martel: En bas les Barres 18 - Martigny: Rte des Vorziers 20 - Vevey: Av. Reller 5 il i)
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1.55/1t
1.55/1t
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Art. 787 Europe
Détail 2.50/kg
\_ Colisde 6 kg 13.50 2.25/kg )

/Pomme Golden 1.cl

Art. 494 Suisse
Détail 2.30/kg

¥

Art. 4913

Espagne

Détail

\_ Colis de 6 sacs

28.50

5.00/sac

4.75/sac )

(F

ruit de la passion

Art. 1186 Vietnam .’
Détail 9.65/kg
\_ Colisde 2 kg 18.80 9.40/kg
X



DAL1877

Barilla: -

www.barilla.com

Maccheroni No. 44, 5 kg

Détail 10.75/sac
Carton de 3 sacs 29.25 9.75/sac



